
 11. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2019

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

1 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

1km 1 196 Delle Johann SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m8 0:05:53,0 2011

1km 2 188 Buchmann Alwin Triathlon Jena Schüler m7 0:06:07,0 2012

1km 3 198 Alles Bela Triathlon Jena Schüler m7 0:06:14,0 2012

1km 4 180 Rudolph Linus SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m6 0:06:40,0 2013

1km 5 193 Leisner Simon GS Magdala Schüler m8 0:06:43,0 2011

1km 6 195 Reif Nick SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m6 0:07:04,0 2013

1km 7 194 Leisner Jonas KiGa Magdala Schüler m6 0:07:42,0 2013

1km 8 287 Gottschalg Julian KiGa Kleinschwabhausen Schüler m6 0:09:53,0 2013

1km -- 200 Grimmer Lennart GS Magdala Schüler m10 d.n.f. 2009

Gesamtwertung, weiblich

1km 1 183 Krämer Josephine Louis Fürberg Schule Weimar Schülerinnen w9 0:05:24,0 2010

1km 2 181 Ruppe Hanna GS Magdala Schülerinnen w9 0:05:40,0 2010

1km 3 285 Kutschera Matilda GS Großschwabhausen Schülerinnen w8 0:05:58,0 2011

1km 4 184 Kowalczyk Jenna GS Magdala Schülerinnen w7 0:06:21,0 2012

1km 5 199 Mayer Rosalie KiGa Magdala Schülerinnen w6 0:06:51,0 2013

1km 6 197 Herold Emma KiGa Kleinschwabhausen Schülerinnen w7 0:08:40,0 2012

1km 7 286 Kutschera Elisabeth KiGa Großschwabhausen Schülerinnen w6 0:09:09,0 2013

Altersklassenwertung

Schüler m6

1km 1 180 Rudolph Linus SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m6 0:06:40,0 2013

1km 2 195 Reif Nick SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m6 0:07:04,0 2013

1km 3 194 Leisner Jonas KiGa Magdala Schüler m6 0:07:42,0 2013

1km 4 287 Gottschalg Julian KiGa Kleinschwabhausen Schüler m6 0:09:53,0 2013

Schüler m7

1km 1 188 Buchmann Alwin Triathlon Jena Schüler m7 0:06:07,0 2012

1km 2 198 Alles Bela Triathlon Jena Schüler m7 0:06:14,0 2012

Schüler m8

1km 1 196 Delle Johann SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m8 0:05:53,0 2011

1km 2 193 Leisner Simon GS Magdala Schüler m8 0:06:43,0 2011

Schülerinnen w6

1km 1 199 Mayer Rosalie KiGa Magdala Schülerinnen w6 0:06:51,0 2013

1km 2 286 Kutschera Elisabeth KiGa Großschwabhausen Schülerinnen w6 0:09:09,0 2013

Schülerinnen w7

1km 1 184 Kowalczyk Jenna GS Magdala Schülerinnen w7 0:06:21,0 2012

1km 2 197 Herold Emma KiGa Kleinschwabhausen Schülerinnen w7 0:08:40,0 2012

Schülerinnen w8

1km 1 285 Kutschera Matilda GS Großschwabhausen Schülerinnen w8 0:05:58,0 2011

Schülerinnen w9

1km 1 183 Krämer Josephine Louis Fürberg Schule Weimar Schülerinnen w9 0:05:24,0 2010

1km 2 181 Ruppe Hanna GS Magdala Schülerinnen w9 0:05:40,0 2010
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 11. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2019

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

2 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 180 Alles Pepe Triathlon Jena Schüler m11 0:08:17,0 2008

2km 2 191 Buchmann Anton Triathlon Jena Schüler m10 0:09:27,0 2009

2km 3 198 Buchmann August Triathlon Jena Schüler m12 0:09:31,0 2007

2km 4 193 Sänger Martin SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m8 0:09:32,0 2011

2km 5 181 Koppe Louis SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m8 0:11:13,0 2011

2km 6 194 Grimmer Alex Schüler m12 0:11:14,0 2007

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 200 Seel Lina GS Großschwabhausen Schülerinnen w10 0:11:40,0 2009

2km 2 190 Delle Helene SV Fortuna Großschwabhausen Schülerinnen w10 0:12:53,0 2009

2km 3 182 Bieber Helena Schülerinnen w8 0:15:20,0 2011

Altersklassenwertung

Schüler m8

2km 1 193 Sänger Martin SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m8 0:09:32,0 2011

2km 2 181 Koppe Louis SV Fortuna Großschwabhausen Schüler m8 0:11:13,0 2011

Schüler m10

2km 1 191 Buchmann Anton Triathlon Jena Schüler m10 0:09:27,0 2009

Schüler m11

2km 1 180 Alles Pepe Triathlon Jena Schüler m11 0:08:17,0 2008

Schüler m12

2km 1 198 Buchmann August Triathlon Jena Schüler m12 0:09:31,0 2007

2km 2 194 Grimmer Alex Schüler m12 0:11:14,0 2007

Schülerinnen w8

2km 1 182 Bieber Helena Schülerinnen w8 0:15:20,0 2011

Schülerinnen w10

2km 1 200 Seel Lina GS Großschwabhausen Schülerinnen w10 0:11:40,0 2009

2km 2 190 Delle Helene SV Fortuna Großschwabhausen Schülerinnen w10 0:12:53,0 2009
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 11. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
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Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 38 Franz Marius männliche Jugend A 0:23:03,0 2001

5km 2 55 Paetzelt Maximilian HSV/VR Bank Weimar Juniorteam männliche Jugend B 0:23:42,0 2003

5km 3 27 Ruppe Andreas Magdala Männer 45+ 0:24:40,0 1972

5km 4 40 Guber Tim Fußballverein Frankendorf Männer 0:25:13,0 1990

5km 5 45 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:25:44,0 1968

5km 6 9 Jung Detlev Weimar Männer 55+ 0:25:59,0 1964

5km 7 6 Gottschalg Lars FFW Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:27:21,0 1983

5km 8 16 Cornelius Marc Art of Hair - Cornelius Männer 45+ 0:27:47,0 1971

5km 9 19 Ehm Martin SV Hermsdorf Männer 30+ 0:28:30,0 1988

5km 10 39 Franz Silvio Männer 50+ 0:29:42,0 1966

5km 11 59 Ehm Andreas Großschwabhausen Männer 60+ 0:30:38,0 1958

5km 12 58 Schmelz Richard HBV Jena Schüler m9 0:32:10,0 2010

5km 13 60 Schmelz Matthias HBV Jena Männer 35+ 0:32:13,0 1981

5km 14 2 Rudolph Patrick SV Fortuna Großschwabhausen Männer 30+ 0:32:41,0 1986

5km 14 41 Göppert Jan Männer 40+ 0:32:41,0 1978

5km 16 48 Grimmer Thomas Männer 40+ 0:32:43,0 1977

5km 17 10 Grimmer Marco Kirmesgesellschaft Männer 40+ 0:32:45,0 1979

5km 18 23 Grimmer Silvio Männer 50+ 0:37:43,0 1969

5km 19 64 Ottma Rüdiger GSH Männer 65+ 0:45:08,0 1950

5km 20 24 Menzer Hartmut Kleinschwabhausen Männer 70+ 0:46:22,0 1945

5km 21 57 Krämer Christian Mara Männer 35+ 0:46:38,0 1983

5km 22 63 Müller Lukas Kirmesgesellschaft Männer 1:07:27,0 1998

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 42 Körner Finja Triathlon Jena Schülerinnen w15 0:25:32,0 2004

5km 2 18 Ehm Laura HV Hermsdorf Frauen 0:27:22,0 1996

5km 3 61 Liedel Clara OSV Frauen 0:27:26,0 1994

5km 4 29 Kindschuh Katja Frauen 45+ 0:31:03,0 1973

5km 5 12 Albrecht Sophie Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w13 0:33:01,0 2006

5km 6 44 Heinze Monika Blankenhain Frauen 60+ 0:33:08,0 1956

5km 7 37 Franz Isabel Frauen 30+ 0:33:49,0 1989

5km 8 11 Cornelius Björk Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w13 0:33:56,0 2006

5km 9 46 Rohowsky Julia Kirmesgesellschaft Frauen 0:40:03,0 1995

5km 10 62 Döpel Jessica Kirmesgesellschaft Frauen 0:40:05,0 1995

5km 11 51 Grimmer Nadja Kirmesgesellschaft Frauen 0:40:06,0 1996

5km 12 54 Göltzner-RohowskyAnne Kirmesgesellschaft Frauen 0:40:07,0 1990

5km 13 26 Delle Julia Frauen 35+ 0:40:37,0 1983

5km 13 35 Kindschuh Theresa Frauen 0:40:37,0 1999

5km 15 56 Krämer Mandy Mara Frauen 30+ 0:46:37,0 1986

5km -- 28 Kindschuh Charlotte Schülerinnen w15 d.n.f. 2004
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 11. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2019

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Altersklassenwertung

Schüler m9

5km 1 58 Schmelz Richard HBV Jena Schüler m9 0:32:10,0 2010

männliche Jugend B

5km 1 55 Paetzelt Maximilian HSV/VR Bank Weimar Juniorteam männliche Jugend B 0:23:42,0 2003

männliche Jugend A

5km 1 38 Franz Marius männliche Jugend A 0:23:03,0 2001

Männer

5km 1 40 Guber Tim Fußballverein Frankendorf Männer 0:25:13,0 1990

5km 2 63 Müller Lukas Kirmesgesellschaft Männer 1:07:27,0 1998

Männer 30+

5km 1 19 Ehm Martin SV Hermsdorf Männer 30+ 0:28:30,0 1988

5km 2 2 Rudolph Patrick SV Fortuna Großschwabhausen Männer 30+ 0:32:41,0 1986

Männer 35+

5km 1 6 Gottschalg Lars FFW Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:27:21,0 1983

5km 2 60 Schmelz Matthias HBV Jena Männer 35+ 0:32:13,0 1981

5km 3 57 Krämer Christian Mara Männer 35+ 0:46:38,0 1983

Männer 40+

5km 1 41 Göppert Jan Männer 40+ 0:32:41,0 1978

5km 2 48 Grimmer Thomas Männer 40+ 0:32:43,0 1977

5km 3 10 Grimmer Marco Kirmesgesellschaft Männer 40+ 0:32:45,0 1979

Männer 45+

5km 1 27 Ruppe Andreas Magdala Männer 45+ 0:24:40,0 1972

5km 2 16 Cornelius Marc Art of Hair - Cornelius Männer 45+ 0:27:47,0 1971

Männer 50+

5km 1 45 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:25:44,0 1968

5km 2 39 Franz Silvio Männer 50+ 0:29:42,0 1966

5km 3 23 Grimmer Silvio Männer 50+ 0:37:43,0 1969

Männer 55+

5km 1 9 Jung Detlev Weimar Männer 55+ 0:25:59,0 1964

Männer 60+

5km 1 59 Ehm Andreas Großschwabhausen Männer 60+ 0:30:38,0 1958

Männer 65+

5km 1 64 Ottma Rüdiger GSH Männer 65+ 0:45:08,0 1950

Männer 70+

5km 1 24 Menzer Hartmut Kleinschwabhausen Männer 70+ 0:46:22,0 1945

Schülerinnen w13

5km 1 12 Albrecht Sophie Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w13 0:33:01,0 2006

5km 2 11 Cornelius Björk Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w13 0:33:56,0 2006

Schülerinnen w15

5km 1 42 Körner Finja Triathlon Jena Schülerinnen w15 0:25:32,0 2004

www.apoldaer-lv.de 4/8



 11. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2019

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Frauen

5km 1 18 Ehm Laura HV Hermsdorf Frauen 0:27:22,0 1996

5km 2 61 Liedel Clara OSV Frauen 0:27:26,0 1994

5km 3 46 Rohowsky Julia Kirmesgesellschaft Frauen 0:40:03,0 1995

5km 4 62 Döpel Jessica Kirmesgesellschaft Frauen 0:40:05,0 1995

5km 5 51 Grimmer Nadja Kirmesgesellschaft Frauen 0:40:06,0 1996

5km 6 54 Göltzner-RohowskyAnne Kirmesgesellschaft Frauen 0:40:07,0 1990

5km 7 35 Kindschuh Theresa Frauen 0:40:37,0 1999

Frauen 30+

5km 1 37 Franz Isabel Frauen 30+ 0:33:49,0 1989

5km 2 56 Krämer Mandy Mara Frauen 30+ 0:46:37,0 1986

Frauen 35+

5km 1 26 Delle Julia Frauen 35+ 0:40:37,0 1983

Frauen 45+

5km 1 29 Kindschuh Katja Frauen 45+ 0:31:03,0 1973

Frauen 60+

5km 1 44 Heinze Monika Blankenhain Frauen 60+ 0:33:08,0 1956
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 11. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2019

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 66 Ottma Richard Kirmesverein Großschwabhausen Männer 0:42:00,0 1998

10km 2 4 Eberhardt Yves X-Runners Jena Männer 35+ 0:42:03,0 1980

10km 3 52 Amling André 1. VSV Jena '90 e. V. Männer 30+ 0:42:42,0 1985

10km 4 42 Menz Steffen Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:43:01,0 1977

10km 5 7 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 50+ 0:43:58,0 1969

10km 6 79 Bieber Dietrich Männer 35+ 0:47:33,0 1981

10km 7 44 Kretschmer Olaf Weimar Männer 60+ 0:48:12,0 1958

10km 8 75 Bieber Gabriel OSV Männer 30+ 0:49:10,0 1985

10km 9 33 Ahnert Heiko Verein f. Ortsgeschichte GSH Männer 50+ 0:49:55,0 1969

10km 10 49 Lippold Robert Männer 35+ 0:51:05,0 1984

10km 11 6 Klose Detlef HSV Weimar Triathlon Männer 60+ 0:51:08,0 1955

10km 12 41 Beck Thomas Männer 55+ 0:51:31,0 1960

10km 13 39 Stock Harald Männer 50+ 0:52:51,0 1966

10km 14 59 Richter Andreas SG Medizin Bad Sulza Männer 55+ 0:53:09,0 1962

10km 15 22 Lohse Wolfgang Männer 65+ 0:54:06,0 1952

10km 16 70 Liedel Andreas OSV Männer 50+ 0:54:56,0 1967

10km 17 48 Worbs Falko Magdala Männer 30+ 0:55:33,0 1988

10km 18 2 Bartholomes Danny NeunzscherPlus Großschwabhausen Männer 40+ 0:57:12,0 1975

10km 19 65 Becker Christian Mara Männer 45+ 0:57:28,0 1974

10km 20 45 Buchmann Martin Tria Jena Männer 40+ 0:57:44,0 1977

10km 21 46 Besser Ron Männer 40+ 0:59:05,0 1976

10km 22 53 Heckmann Sebastian TSV Magdala 1864 Männer 30+ 0:59:33,0 1988

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 55 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ 0:42:25,0 1987

10km 2 57 Alles Kathleen X-Runners Jena Frauen 40+ 0:46:22,0 1975

10km 3 54 Körner Manuela X-Runners Jena Frauen 45+ 0:49:34,0 1973

10km 4 10 Mendel Gesine SV Bad Berka Frauen 50+ 0:50:56,0 1968

10km 5 14 Hupel Sabine SV Bad Berka Frauen 50+ 0:51:06,0 1968

10km 6 19 Friedrich Elke Frauen 55+ 0:51:15,0 1964

10km 7 8 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 50+ 0:55:55,0 1969

10km 8 25 Apitz Nadine Frauen 40+ 0:58:36,0 1978

10km 9 60 Röder Babett Frauen 40+ 1:02:19,0 1975

10km 10 43 Rothe Marlen Frauen 45+ 1:07:39,0 1972

10km 11 64 Kasch Susanne Frauen 55+ 1:11:06,0 1964
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 11. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2019

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Altersklassenwertung

Männer

10km 1 66 Ottma Richard Kirmesverein Großschwabhausen Männer 0:42:00,0 1998

Männer 30+

10km 1 52 Amling André 1. VSV Jena '90 e. V. Männer 30+ 0:42:42,0 1985

10km 2 75 Bieber Gabriel OSV Männer 30+ 0:49:10,0 1985

10km 3 48 Worbs Falko Magdala Männer 30+ 0:55:33,0 1988

10km 4 53 Heckmann Sebastian TSV Magdala 1864 Männer 30+ 0:59:33,0 1988

Männer 35+

10km 1 4 Eberhardt Yves X-Runners Jena Männer 35+ 0:42:03,0 1980

10km 2 79 Bieber Dietrich Männer 35+ 0:47:33,0 1981

10km 3 49 Lippold Robert Männer 35+ 0:51:05,0 1984

Männer 40+

10km 1 42 Menz Steffen Connected Runners Weimar Männer 40+ 0:43:01,0 1977

10km 2 2 Bartholomes Danny NeunzscherPlus Großschwabhausen Männer 40+ 0:57:12,0 1975

10km 3 45 Buchmann Martin Tria Jena Männer 40+ 0:57:44,0 1977

10km 4 46 Besser Ron Männer 40+ 0:59:05,0 1976

Männer 45+

10km 1 65 Becker Christian Mara Männer 45+ 0:57:28,0 1974

Männer 50+

10km 1 7 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 50+ 0:43:58,0 1969

10km 2 33 Ahnert Heiko Verein f. Ortsgeschichte GSH Männer 50+ 0:49:55,0 1969

10km 3 39 Stock Harald Männer 50+ 0:52:51,0 1966

10km 4 70 Liedel Andreas OSV Männer 50+ 0:54:56,0 1967

Männer 55+

10km 1 41 Beck Thomas Männer 55+ 0:51:31,0 1960

10km 2 59 Richter Andreas SG Medizin Bad Sulza Männer 55+ 0:53:09,0 1962

Männer 60+

10km 1 44 Kretschmer Olaf Weimar Männer 60+ 0:48:12,0 1958

10km 2 6 Klose Detlef HSV Weimar Triathlon Männer 60+ 0:51:08,0 1955

Männer 65+

10km 1 22 Lohse Wolfgang Männer 65+ 0:54:06,0 1952

Frauen 30+

10km 1 55 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ 0:42:25,0 1987

Frauen 40+

10km 1 57 Alles Kathleen X-Runners Jena Frauen 40+ 0:46:22,0 1975

10km 2 25 Apitz Nadine Frauen 40+ 0:58:36,0 1978

10km 3 60 Röder Babett Frauen 40+ 1:02:19,0 1975

Frauen 45+

10km 1 54 Körner Manuela X-Runners Jena Frauen 45+ 0:49:34,0 1973

10km 2 43 Rothe Marlen Frauen 45+ 1:07:39,0 1972
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 11. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2019

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Frauen 50+

10km 1 10 Mendel Gesine SV Bad Berka Frauen 50+ 0:50:56,0 1968

10km 2 14 Hupel Sabine SV Bad Berka Frauen 50+ 0:51:06,0 1968

10km 3 8 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 50+ 0:55:55,0 1969

Frauen 55+

10km 1 19 Friedrich Elke Frauen 55+ 0:51:15,0 1964

10km 2 64 Kasch Susanne Frauen 55+ 1:11:06,0 1964

Wandern mit Musik

WmM -- 179 Schüler Jost Kleinschwabhausen Männer 75+ teilgenommen 1940

WmM -- 170 Diener Ingo Gera Männer 55+ teilgenommen 1962

WmM -- 171 Sänger Ralf Kleinschwabhausen Männer 55+ teilgenommen 1963

WmM -- 14,15 Hopfe-Mayer Christoph Kleinschwabhausen Männer teilgenommen 1991

WmM -- 178 Albrecht Bernd Kromsdorf Männer 60+ teilgenommen 1956

WmM -- 182 Eckelt Hans-Jürgen Döbritschen Männer 65+ teilgenommen 1951

WmM -- 14,15 Dennstedt Stefan Meckfeld Männer 35+ teilgenommen 1980

WmM -- 185 Grimmer Manfred Kleinschwabhausen Männer 70+ teilgenommen 1949

WmM -- 187 Hartig Gerhard Kleinschwabhausen Männer 75+ teilgenommen 1940

WmM -- 14,15 Mörke Silvio Kleinschwabhausen Männer 50+ teilgenommen 1969

WmM -- 188 Lobenstein Günther Kleinschwabhausen Männer 75+ teilgenommen 1941

WmM -- 189 Lobenstein Elisabeth Kleinschwabhausen Männer 75+ teilgenommen 1944

WmM -- 14,15 Wendelmuth Edgar Kleinschwabhausen Männer teilgenommen 1993

WmM -- 190 Kleinsimon Regina Kleinschwabhausen Männer 55+ teilgenommen 1961

WmM -- 173 Cornelius Annette Art of Hair - Cornelius Frauen 45+ teilgenommen 1970

WmM -- 180 Schüler Ute Kleinschwabhausen Frauen 75+ teilgenommen 1941

WmM -- 172 Rudolph Gertrud Kleinschwabhausen Frauen 75+ teilgenommen 1944

WmM -- 174 Geißler Frieda Kleinschwabhausen Frauen 80+ teilgenommen 1938

WmM -- 175 Huschka Beate Magdala Frauen 50+ teilgenommen 1965

WmM -- 176 Gretscher Marion Frauen 55+ teilgenommen 1963

WmM -- 177 Fuhrmann Heike Kleinschwabhausen Frauen 50+ teilgenommen 1967

WmM -- 181 Achermann Andrea Döbritschen Frauen 60+ teilgenommen 1957

WmM -- 183 Neumann Carmen Kleinschwabhausen Frauen 55+ teilgenommen 1964

WmM -- 184 Müller Uta Kleinschwabhausen Frauen 55+ teilgenommen 1964

WmM -- 186 Günther Corinna Kleinschwabhausen Frauen 60+ teilgenommen 1959

WmM -- 191 Vogel Katrin GSH Frauen 45+ teilgenommen 1971
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